LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 16 (23/11/2015 - 29/11/2015) 
	T

ng-th
	Th/g
	Nội dung
	Thành phần
	Đơn vị

chuẩn bị
	Chủ trì
	Địa điểm

	T2
23/11
	8h30
	Bảo vệ Luận án tiến sỹ cấp đại học của NCS Nguyễn Thị Bích Ngà GV Khoa KT Nông Lâm 
	Theo giấy mời và những người quan tâm đến đề tài
	
	
	ĐH Nông Lâm TN

	T3
24/11
	8h
	Kiểm tra công tác quản lý HSSV khu nội trú năm 2015
	Đoàn kiểm tra ĐHTN; BGH (Đ/c Lam, Đ/c Cường); P CT HSSV (Đ/c Trường, Đ/c Tâm, CB khu nội trú); P. TH (Đ/c Cường, Đ/c Hùng)
	P. CT HSSV
	Đ/c Lam - PHT
	P. họp

	
	14h
	Họp chuẩn bị cho việc đón Đoàn thanh tra công tác tuyển sinh của Bộ GD&ĐT
	BGH; Lãnh đạo P. ĐT; Trung tâm TS, TV&HT HSSV
	TT TS
	Hiệu trưởng
	P. họp

	T4
25/11
	
	
	
	
	
	

	T5
26/11
	8h
	Tham dự tập huấn khai thác, viết đề xuất dự án và quản lý các chương trình, dự án hợp tác quốc tế tại ĐHTN
	P.ĐT (Đ/c Bình, Đ/c Hồng)
	
	
	p. họp số 1

	T6
27/11
	
	
	
	
	
	

	T7
28/11
	7h30
	Thi lại tốt nghiệp cho CĐCN và Đào tạo nghề
02 ngày: thứ 7 và CN: (28 và 29/11/2015)
	Ban coi thi theo QĐ của Hiệu trưởng
	P. ĐT
	Trưởng ban CT
	GĐ A1

	
	8h
	Họp Khoán quản lý KTX
	BGH; P. TH (Đ/c Bộ, Đ/c Cường, Đ/c Phương); P.CTHSSV (Đ/c Trường, Đ/c Tâm, Đ/c Nguyệt)
	P. TH
	Hiệu trưởng
	P.họp

	
	
	Học bù, dạy bù thời khóa biểu ngày 20/11
	
	
	
	

	Ghi chú:
- Trong tuần Hiệu trưởng và GĐ Trung tâm TS, TV&HT HSSV đi tuyển sinh tại các trường THPT, Phòng Tổng hợp chuẩn bị xe ô tô.
- Ngày 26 - 27/11/2015 Đoàn thanh tra của Bộ GD&ĐT đến làm việc với Trường về công tác tuyển sinh năm 2015. Thành phần tham gia làm việc với Đoàn theo thông báo của Hiệu trưởng

- Những cuộc họp đột xuất của nhà trường và ĐHTN sẽ thông báo sau;

	TL.HIỆU TRƯỞNG

KT.Trưởng phòng Tổng hợp

Phó trưởng phòng
                     Phạm Đăng Tấn 



